
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1388/

Código da publicação: 1388

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 19:08:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2025

N° do Processo/Ano: 76/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2025 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.590,60
Objeto:
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SOFTWARE CHATBOT, COM INTEGRAÇÃO AO APLICATIVO "WHATSAPP PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE
SOFTWARE CHATBOT, COM INTEGRAÇÃO AO APLICATIVO "WHATSAPP PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00E-mail. Baixar

13/06/2025 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - PE 040-2025 assinado_red... Baixar

12/06/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE CHA... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1388/pcontratacao-para-prestacao-de-servicos-de-licenciamento-e-locacao-de-software-chatbot-com-integracao-ao-aplicativo-whatsapp-para-as-secretarias-municipais-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/822de6a363a372d878983404dbdf9296.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c50c48b72f47a0d81add5af456266dd.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b0645cd26150c75cbcc6cb414b6ea9.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00RETIFICADO - TERMO DE REFERÊNCIA PE 040 2025 PR... Baixar

28/05/2025 00:00:00PE 040 2025 PRC 076 - CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE C... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc120a98f4ed339f46f0262068d54599.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0d5813e86ebe1c86f1893bee3b8891.zip

